Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.08.2025
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.Д.
Присутствовали: 24 Аватара Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 3. Полянская М.
3. 5. Шевченко Н.
4. 6. Агапова С.
5. 12. Пелымская А.А.
6. 13. Титова Т.
7. 14. Яковлева Н.Ф.
8. 15. Иванченко М.
9. 16. Князева О.
10. 17. Ожгибесова Г.
11. 18.  Балашова Е.
12. 20. Белоусова А.
13. 21. Брякина Е.
14. 22. Архиреева С.
15. 23. Калеева М.И.
16. 24. Порховникова Т.
17. 25. Гончарова Г.Н.
18. 26. Буланова Т.
19. 27. Новикова Г.
20. 28. Пырсикова Т.
21. 29. Карпухин А.
22. 31. Осипова И.Н
23. 32. Олач Е.
24. 33. Кулькова Г.

Состоялись
1.  Развертывание Огня и Синтеза Съезда ИВДИВО 2025г. в подразделении Калининград
2. Задача - каждому ДП разработать 16-рицу парадигмальных оснований Синтеза Части ИВО организации и Части ИВО подразделения.
3. Фиксация Ядра Синтеза Съезда ИВДИВО в Столпе подразделения.
4. Фиксация Информации ИВО 5-ю Мирами ИВДИВО Синтезом Я Есмь Столпом Зданий подразделения командно.
5. Задача-каждому ДП сложить виды практик Информации ИВО ракурсом организации.

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.08.2025
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.Д.

Состоялись
1. Совет ИВО с Главой ИВДИВО Сердюком В.А.
2. Совет ИВО - совещание с ИВО как вести подразделение. Когда нет вопросов к ИВО на Совете, стяжаем Огонь и фиксацию ИВО для граждан территории, для обновления контакта с ИВО населения. Рассылаем Искры Огня и Синтеза ИВО населению и просим ИВО зафиксироваться на каждом. За счет приезжающих усиливаем дополнительные Искры.
3. Попросили ИВО пакет Условий каждому, так как стяжали на 76 Си ИВО Высшую Часть Начала Репликации - 912 Часть ИВО.
4. Совет ИВО работает для создания счастливой Жизни для населения. Счастье - с частями ИВО по количеству ДП подразделения.
5. Для усвоения Огня и Синтеза 12 Проф. Синтезов ИВО за два года - стяжали у ИВО:
5.1. Участие в праздниках ДП для населения.
5.2. Распределение Огня и Синтеза по ИВДИВО-зданиям, с направлением на общие процессы развития области, разные общие проекты, без на правления лично-кому-то (запрещено, нарушением свободы воли).
5. 3. Попросили личное интересное дело у ИВО и ИВАС каждому для разработки проф. Огня и Синтеза.

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.
[bookmark: _GoBack]